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THÈME INTERVENANT Salles
occupées

Lundi
25/02/13

8h30/10h30

10h30/12h30

I1L1L2
L3B1C6

I1
Loft I2

TD

CMPO 
puis TD

1/6

GG
 1/6

4.5

1.3

7

7

Savoir déclarer un événement indésirable

Consignes et recherches/exposés religion

NB/VT/MCM/SM/EG/FF

FF + MCM

AS : CII C12 C13
AFGSU : C1C2C3 

14h/15h
15h/17h

I1
Loft I2

TD
TPG

1/6
Gr 5E

1.3
4.6

7
5

Recherches/religions
Elaboration du contrat d'éducation

FF
MCM/SM

AS : C12 C13
AFGSU : C1C2C3 

Mardi
26/02/13

9h/12h30 I1 CM GG 2.7 4 Le diabète Type 1 et type 2 Dr Marc Lepeut (CDe)
I2 Coordination
AS : C11 C12 C13
AFGSU : C1C2C3 

14h/17h Catho CM GG 1.3 7 Droit et législation Franck Lesieur (FF) AS : L3
AFGSU : C1C2C3 

Mercredi
27/02/13

8h30/10h30
10h30/12h30

8h30/9h
9h/12h

I1

L1
L1L2I2

I6

TD

TD
TD

G4 
G3

G1 G2
G1 G2

6.2
6.2
2.7
2.7

8
8
4
4

Anglais

Consignes/TD synthèse
Mobilisation de connaissances 

Mr Montagne (NK)

CDe
Cde

AS : CII C12 C13
AFGSU : C1C2C3 

14h/17h Catho CM GG 1.3 7 Droit et législation Franck Lesieur (FF) AS : L1 L2
AFGSU : C1C2C3 

Jeudi
28/02/13

9h30/12h30

8h30/12h30

I1 I2 I6

C1C10
C11C12
C13C15

TPG/TD

TD

GA

GB

3.5

4.3

10

4

Contrat d'encadrement, tutorat et conduite du projet d'encadrement

Atelier pratique d'analyse d'une mini-situation et mise en 
pratique

MCM/MHN

Jérôme Gryson/Marion 
Doualle/Angélique Bernard/ 
Thomas Foulegnies/Jérémie 

Bellet/Hilale Cherchour

AS : C2 C3 C6

13h30/17h30
C1C2C10
C11C12
C13C15

TD GG 4.3 4
Atelier de simulation

Hilale Cherchour/Thomas Blondel

DD+EG/Jérôme 
Gryson/Marion 

Doualle/Angélique Bernard/
Jérémie Bellet/

AS : L1 L3

Vendredi
1er/03/13

9h/12h L1L2I1C
6C10C13 TD 1/6 3.5 10 Contrat d'encadrement, tutorat et conduite du projet d'encadrement

Rôle et responsabilité des différents acteurs
MCM/SM/FF/NK/

NB/SB
AS : L3

13h30/15h30

15h30/18h

L1L2I1C
6C10C13

TD

TPG

1/6 4.6

3.4

5

8

Elaboration du contrat d'éducation

Travail sur un article de recherche

MCM/FF/SB/LB/CDe/MHN

En autonomie

AS : L3


